
La cave a biEres

฀

฀

Découvrez notre sélection de bières pression et bouteilles ! 

Bières Pression

• SUPERFLY, LAGER 4,8° brasserie la débauche Angoulême  

• BAPTISTE BLANCHE 5°

• ABBAYE DE MAREDSOUS 6°

• CHOUFFE CHERRY 8°

• THIS IS NOT A PILS 5° brasserie la P'tite Maiz' Tours

• CAPTAIN HOPVIOUS ipa 6° brasserie la P'tite Maiz' Tours

• LA CHOUFFE 8° 

• PAIX DIEU 10°

    25cl

3,80€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,00€

4,50€

   33cl
5,00€

5,20€

5,20€

5,20€

5,20€

5,20€

5,20€

6,00€

   50cl
7,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,00€

8,50€

        1L         
13,00€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€

16,00€

Supplément Picon (+0,60€) Supplément Sirop (+0,50€)*

Monaco : 25cl : 3,80 / 33cl : 5,00  50cl : 7,00 / 1l : 13,00 

Panaché : 25cl : 3,80 / 33cl : 5,00  50cl : 7,00 / 1L : 13,00

les incontournables

Heineken 33cl 5°                           5,00€

Heineken sans alcool 33cl 0°        5,00€

La Chouffe sans alcool 33cl 0°          5,00€

Bières Bouteilles
25cl : 5,00€ / 33cl : 6,00€

fruitees

Pêcheresse 25CL 2,5°
Origine : brasserie Lindemans. 
Belgique Bière ronde et sucrée à la 
pêche
Framboise 25CL 2,5°
Origine : Brasserie Lindemans. 
Belgique, Bière ronde et sucrée à la 
framboise
Kriek 25CL 3,5°
Origine : Brasserie Lindemans. 
Belgique. Bière ronde et sucrée aux 
arômes intenses de cerise

trappistes

Chimay Triple 33CL 8°
Origine : Abbaye Trappiste de
Scourmont. Belgique
Arômes de raisin sec et
de pomme compotée
Orval Trappiste 33CL 6,2°
Origine : Brasserie d’Orval. 
Belgique. Une trappiste 
douce-amère à la saveur 
évolutive !

brunes

Maredsous Brune  33CL 8°
Origine : Belgique
Notes de caramel 
et de touches fruitées 

blondes

Karmeliet Triple 33CL 8,4°
Origine : brasserie Bosteels, Belgique.
Un grand classique des bières
Triples Belges !
Lupulus Organicus 33CL 8,5°
Origine : Belgique
La bière blonde bio des créateurs
de la Chouffe.
Pilsner Urquell 33CL 4,4°
Origine : République Tchèque
La référence de la bière au monde 
Duvel 33CL 8,5°
Origine : Belgique
Le monument de la bière Belge
Cuvée des Trolls 33cl 7°
Origine : Belgique
Aromatisée avec des écorces 
d’oranges séchées

blanches

Blanche de Bruxelles
33CL 4,5° 
Origine : brasserie 
Lefebvre. Belgique.
Notes de citron et de 
coriandre
Lupulus Blanche
33CL 4,5°
Origine : Belgique
Saveurs de fruits, de malt, 
de levure et d’agrumes

ambrees

Kwak 33CL 8,4°
Origine : Brasserie 
Bosteels.
Belgique. Robe cuivrée,
Notes de caramels 

ipa

Vedett IPA 33CL 5,5°
Origine : Belgique. La 
petite nouvelle de la 
série Vedett, une
succulente IPA

฀

฀


