

LA CAVE À BIÈRES

Découvrez notre sélection de bières pression et bouteilles !

Bières Pression



- SUPERFLY, LAGER 4,8° brasserie la débauche Angoulême
- BAPTISTE BLANCHE 5°
- ABBAYE DE MAREDSOUS 6°
- CHOUFFE CHERRY 8°
- THIS IS NOT A PILS 5° brasserie la P'tite Maiz' Tours
- CAPTAIN HOPVIOUS ipa 6° brasserie la P'tite Maiz' Tours
- LA CHOUFFE 8°
- PAIX DIEU 10°

Supplément Picon (+0,60€) Supplément Sirop (+0,50€)*

	25cl	33cl	50cl	1L
SUPERFLY, LAGER 4,8° brasserie la débauche Angoulême	3,80€	5,00€	7,00€	13,00€
BAPTISTE BLANCHE 5°	4,00€	5,20€	8,00€	15,00€
ABBAYE DE MAREDSOUS 6°	4,00€	5,20€	8,00€	15,00€
CHOUFFE CHERRY 8°	4,00€	5,20€	8,00€	15,00€
THIS IS NOT A PILS 5° brasserie la P'tite Maiz' Tours	4,00€	5,20€	8,00€	15,00€
CAPTAIN HOPVIOUS ipa 6° brasserie la P'tite Maiz' Tours	4,00€	5,20€	8,00€	15,00€
LA CHOUFFE 8°	4,00€	5,20€	8,00€	15,00€
PAIX DIEU 10°	4,50€	6,00€	8,50€	16,00€

Monaco : 25cl : 3,80 / 33cl : 5,00 50cl : 7,00 / 1L : 13,00
Panaché : 25cl : 3,80 / 33cl : 5,00 50cl : 7,00 / 1L : 13,00

Bières Bouteilles

25cl : 5,00€ / 33cl : 6,00€



LES INCONTOURNABLES

Heineken 33cl 5°	5,00€
Heineken sans alcool 33cl 0°	5,00€
La Chouffe sans alcool 33cl 0°	5,00€

IPA

Vedett IPA 33CL 5,5°

Origine : Belgique. La petite nouvelle de la série Vedett, une succulente IPA

BLANCHES

Blanche de Bruxelles 33CL 4,5°

Origine : brasserie Lefebvre. Belgique. Notes de citron et de coriandre

Lupulus Blanche 33CL 4,5°

Origine : Belgique. Saveurs de fruits, de malt, de levure et d'agrumes

AMBRÉES

Kwak 33CL 8,4°

Origine : Brasserie Bosteels. Belgique. Robe cuivrée, Notes de caramels

FRUITÉES

Pêcheresse 25CL 2,5°

Origine : brasserie Lindemans. Belgique Bière ronde et sucrée à la pêche

Framboise 25CL 2,5°

Origine : Brasserie Lindemans. Belgique, Bière ronde et sucrée à la framboise

Kriek 25CL 3,5°

Origine : Brasserie Lindemans. Belgique. Bière ronde et sucrée aux arômes intenses de cerise

TRAPPISTES

Chimay Triple 33CL 8°

Origine : Abbaye Trappiste de Scourmont. Belgique. Arômes de raisin sec et de pomme compotée

Orval Trappiste 33CL 6,2°

Origine : Brasserie d'Orval. Belgique. Une trappiste douce-amère à la saveur évolutive !

BLONDES

Karmeliet Triple 33CL 8,4°

Origine : brasserie Bosteels, Belgique. Un grand classique des bières Triples Belges !

Lupulus Organicus 33CL 8,5°

Origine : Belgique. La bière blonde bio des créateurs de la Chouffe.

Pilsner Urquell 33CL 4,4°

Origine : République Tchèque. La référence de la bière au monde

Duvel 33CL 8,5°

Origine : Belgique. Le monument de la bière Belge

Cuvée des Trolls 33cl 7°

Origine : Belgique. Aromatisée avec des écorces d'oranges séchées

BRUNES

Maredsous Brune 33CL 8°

Origine : Belgique. Notes de caramel et de touches fruitées